



**Boje´s Vinduespolering ApS**

**Bøssemagervej 41  
3150 Hellebæk**

**CVR nr. 39 65 99 05**

**Årsrapport for 1. juli 2022 til 30. juni 2023**  
**5. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11. september 2023  
Dirigent

Navn: Lena Stahl Acker

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2022 til 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2022/2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11
Egenkapitalopgørelse for 2022/2023	13
Noter	14 - 15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Boje's Vinduespolering ApS  
Bøssemagervej 41  
3150 Hellebæk

CVR nr.: 39 65 99 05  
Stiftet: 11. juni 2018  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Boje Stahl Acker, Bøssemagervej 41, 3150 Hellebæk  
Lena Stahl Acker, Bøssemagervej 41, 3150 Hellebæk

**Bankforbindelse:**

Nykredit Bank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter at drive vinduespoleringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 152, og et overskud på tkr. 117 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2022/2023

	Note		2021/2022 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.347.589</b>	<b>1.359</b>
Personaleomkostninger	1	-1.172.375	-1.133
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-22.641</u>	<u>-18</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>152.573</b>	<b>208</b>
Andre finansielle indtægter		51	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-272</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>152.352</b>	<b>208</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-34.871</u>	<u>-46</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>117.481</u></b>	<b><u>162</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		116.000	72
Overført resultat		<u>1.481</u>	<u>90</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>117.481</u></b>	<b><u>162</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2023

Aktiver	Note		2021/2022 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	4	0	18
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>18</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	35.141	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>35.141</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>35.141</b>	<b>18</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		201.417	167
Andre tilgodehavender		1.744	0
Tilgodehavende selskabsskat		162	2
Udskudte skatteaktiver	6	7.319	4
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>210.642</b>	<b>173</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>368.957</b>	<b>356</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>579.599</b>	<b>529</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>614.740</b>	<b>547</b>

## Balance pr. 30. juni 2023

Passiver	Note	2021/2022	tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		172.842	172
Foreslået udbytte for regnskabsåret		116.000	72
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>338.842</b>	<b>294</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>			
Selskabsskat	7	32.664	40
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>32.664</b>	<b>40</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.922	26
Anden gæld		174.312	187
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>243.234</b>	<b>213</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>275.898</b>	<b>253</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>614.740</b>	<b>547</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2022/2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>50.000</b>	<b>72.000</b>	<b>171.362</b>
Årets resultat	0	116.000	1.480
	<b>0</b>	<b>116.000</b>	<b>1.480</b>
Betalt udbytte	0	-72.000	0
	<b>0</b>	<b>-72.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>116.000</b>	<b>172.842</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>338.842</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2018/2019</b>	Regnskabs- året <b>2019/2020</b>	Regnskabs- året <b>2020/2021</b>	Regnskabs- året <b>2021/2022</b>	Regnskabs- året <b>2022/2023</b>
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
<b>Ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2021/2022 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	1.117.935	1.101
Pensioner	22.320	0
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	32.120	32
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>1.172.375</b>	<b>1.133</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>4</b>	<b>4</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	18.000	18
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	4.641	0
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>22.641</b>	<b>18</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	37.664	47
Regulering af udskudt skat	-2.793	-1
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>34.871</b>	<b>46</b>
<b>4 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	90.000	90
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>90.000</b>	<b>90</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-72.000	-54
Årets afskrivninger	-18.000	-18
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-90.000</b>	<b>-72</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>18</b>

## Noter

		2021/2022 tkr.
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	39.782	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>39.782</b>	<b>0</b>
Årets opskrivninger	-4.641	0
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>-4.641</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>35.141</b>	<b>0</b>

### 6 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til immaterielle anlægsaktiver. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 3 tkr.

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
<b>7 gældsforpligtigelser</b>	<b>næste år</b>	<b>2 - 5</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>ultimo</b>
Selskabsskat	_____	32.664	0	32.664
<b>Langfristede</b>				
<b>gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>32.664</b>	<b>0</b>	<b>32.664</b>